
見 積 結 果 表 

１ 実施年度・執行番号 令 和 7 年 度   ・   3 6 2  

２ 物 品 （ 業 務 ） 名 プリンター 

３ 納入（業務）場所 市 の 指 定 場 所  吉 田 中 学 校  

４ 見 積 年 月 日 令 和  8 年  1 月 27 日  

５ 納期（履行期間） 令 和  8 年  3 月 31 日 ま で  

６ 採 用 金 額 ￥１３６，４００－ 

７ 見積結果（見積経過）  

 

指名・見積業者名 住  所 
見積金額（円） 

備考 
第１回 第２回 

1 
宇和島市教科図書販売

（有） 

宇和島市新田町４－３－１６ 
辞 退   

2 
（株）王子屋 宇和島市恵美須町１－４－２１ 

128,000   

3 
北宇和郡教科図書販売

（有） 

宇和島市本町追手２－２－３２ 
辞 退   

4 
（株）コンピュータ・サ

カモト 

宇和島市寄松甲３６０－８ 
棄 権   

5 
田中電機百貨店 宇和島市中央町２－２－３１ 

辞 退   

6 
（株）デンケン 宇和島市錦町３－２２ 

124,000   採 用  

7 
ムネオカ ジムキ 宇和島市和霊元町２－１－２１ 

140,000   

8 
  

   

9 
  

   

10 
  

   

11 
  

   

12 
  

   

13 
  

   

14 
  

   

15 
  

   

16 
  

   

17 
  

   

18 
  

   

※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が落札金額である。 

備    考： 
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